## M. 7984-mi-89

## INMOBILIARIA INMODUSAN S.A.

Señora
ONDINA DEL HUDSON DUQUE ANDRADE DE PUGA
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía INMOBILIARIA INMODUSAN S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de reelegirla a Usted GERENTE de la misma por un periodo de CINCO AÑOS con las atribuciones constantes en los Estatutos Sociales de la misma.

En el ejercicio del cargo le concierne a Usted representar Legal, Judicial y Extrajudicial indistintamente con el Presidente, de acuerdo con los Estatutos Sociales de la Compañía, constante en la Escritura Pública de Constitución autorizada por la Notaria de este Cantón Abogada Sara Calderón Regatto, el 7 de Noviembre de 1988, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 22 de Marzo de 1989.

Mediante Escritura Pública otorgada el 19 de Enero de 1995, ante el Notario Vigésimo Noveno del Cantón Guayaquil Ábogado Francisco Coronel Flores, Aumentó el Capital y Reformó el Estatuto Social, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 11 de Abril de 1995. Según Escritura Pública otorgada el 28 de Noviembre de 2006, ante la Notaria Suplente Trigésimo Noveno de este Cantón Abogada María Eugenia del Pilar Chacaiza Castro, se Reactivó, Aumentó el Capital y Reformó el Estatuto Social, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 3 de Enero de 2007.

Atentamente,

**RONALD SANTIAGO MORA ROMO-LEROUX** 

Secretario AD-HOC

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE de la Compañía INMOBILIARIA INMODUSAN S.A., para el cual he sido reelegida.

Guayaquil, 5 de Agosto del 2009

Oudino d'Inga

ONDINA DEL HUDSŎN DUQUE ANDRADE DE PUGA

C.I. 0904976016

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha siete de Agosto del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente, de la Compañía INMOBILIARIA INMODUSAN S.A., a favor de ONDINA DEL HUDSON DUQUE ANDRADE DE PUGA, a foja 77.764, Registro Mercantil número 14.953.

ORDEN: 35417

3

\$

REVISADO POR:

M



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA